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Sluiscomplex

'N Verkeerspost

Sluiskolk
Sluiskolk met aan 1 zijde beweegbare brug
Sluiskolk met aan beide zijden beweegbare brug

Beweegbare brug
§ Doorlaatmiddel of spuisluis

Ministerie van Verkeer en Waterstaat
Rijkswaterstaat Zeeland

Beroepsvaart (zee- en binnenvaart)

Recreatievaart

Aantal passages

J7
J

J 7

Ò

á 7

Ò

Ò

[\

Scheepvaartintensiteit
   0 -   5.000

5.000 - 10.000
10.000 - 25.000

25.000 - 50.000

50.000 - 75.000

75.000 - 125.000

Vaarwater in beheer bij Rijkswaterstaat
Vaarwater in beheer bij Provincie

IVS en SRK

Laadvermogen (mln ton) Lading (mln ton)

Contactpersoon: K. Schefferlie

(zee- en binnenvaart)

(A3)

Vaarwater in beheer bij België (Rijk)

Vaarwater in beheer bij Havenschap
Vaarwater in beheer bij Havenbedrijf

Zeevaart
Laadvermogen (in miljoenen tonnen)
Bevat gevaarlijke lading 
(in miljoenen tonnen)*

27

25.747
508

67.156

2.581
190 72

5.286

12.916
0,9 0,1

2.401

32.362
1,6 0,7

149

8.959
0 0

44.273

7.590
75 36

38.840

1.067
0,6 0,2

42.290

55.006
74 36

10.524

71.483
154 65

Sluis Veere

69.454

2.379
166 71

IVS

SRK

*Verschil in gevaarlijke lading met vorige edities wegens
 openzetten CBS-koppeling met havens 

33.010
600
86

10.395
88
20

(excl. onderdoorvaart)     15.604
          364

(incl. onderdoorvaart)     30.364
813 7.191

72
19

33.416
601
8644.503

703
114

50.629
772
119

8.916
16.528

51.793
775
119

± 31.200
± 630
± 107

2.026
27.381

19
32.486

2.089
16.807

1.067
4.228

961
4.259

1.431
10.675

20.591
146
12

15.000
15.000

100.000
15.000

100.000
10.000 100.000

25.000

100.000
20.000

112.496
38.624


